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CCRROOQQUUEE  MMOONNSSIIEEUURR  ZZAALLMM--KKRRUUIIDDEENNKKAAAASS  

Artikel  
Artikel groep 
 

Gedroogde Ham 
subgroep 

 

Code GTI 
 

1037 
Code  

 

Benaming 
Nederlands (zoals 
vermeld op het 
etiket) 

Croque Monsieur Zalm-Kruidenkaas 

Benaming 
Frans (zoals 
vermeld op het 
etiket) 

Croque Monsieur Saumon-Fromage aux fines herbes 

  

BTW-regime  
(6%, 21% …) 

6% 
INTRASTAT 

19053291 

Land van 
oorsprong 

Italië 
 

Eenheden 
Voorraad Eenheid 
 

 
2de voorraad Eenheid 

 

Aankoop 
besteleenheid 

Te bestellen per doos 
(16 st / ds) 

Eenheid  
aankoopprijs 

Facturatie per doos 

Verkoop 
ordereenheid 

 
Eenheid 
verkoopprijs 

 

    

Bederfbaar 
 

* Ja  
Bewaartemperatuur -18°C 

Houdbaarheid  
 

Min. 4 maanden bij 
aanlevering 

Commerciële 
houdbaarheid 

 

    

Gemiddeld gewicht 
(kg) 

2,240kg 
Tarragewicht (kg) 

0,195kg 

Vast gewicht 
(kg) 

Vast gewicht 
 

  

Lengte (mm) 
 

264 
Breedte (mm) 

275 
Hoogte (mm) 

135 

Leeggoed 
 

Nee 
Prijs leeggoed 

 

Ingrediënten 
INGREDIËNTENLIJST (declaratie op de verpakking volgens geldende EG richtlijn) 

 

Nederlands TARWEbloem, water, gist, zout, azijn, plantaardig eiwit (TARWE), 
emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren; mono- en diglyceriden 
van vetzuren veresterd met monoacetyl- en diacetylwijnsteenzuur), 
raapzaadolie, antioxidant (ascorbinezuur). Kruidenkaas 30%: 
gepasteuriseerde MELK en ROOM, water, zuursel (bevat MELK), knoflook 
en fijne kruiden 1%, zout, peper, conserveermiddel kaliumsorbaat. Zalm 
18%: 97% ZALM, zout, azijn, transglutaminase, rook 

Frans Farine de BLÉ, eau, levure, sel, vinaigre, protéine végétale (BLÉ), 
émulsifiants (mono- et diglycérides d’acides gras ; mono- et diglycérides 
d’acides gras estérifiés avec l’acide monoacetyltartrique et diacetyltartrique), 
huile de colza, antioxydant (acide ascorbique). Fromage aux fines herbes 30 
% : LAIT et CRÈME pasteurisés, eau, ferment lactique (contient du LAIT), ail 
et fines herbes 1 %, sel, poivre, conservateur sorbate de potassium. Saumon 
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18 % : 97 % SAUMON, sel, vinaigre, transglutaminase, fumée. 

Voedingswaarden 
Energetische waarden (gemiddelde per 100g/ml)    IN KCAL 317 

Energetische waarden (gemiddelde per 100g/ml)     IN KJ 1322 

Vetten 15,5 

Waarvan verzadigd 7,2 

Koolhydraten 24,2 

Waarvan suikers 2,4 

Eiwitten 19,3 

Zout 1,8 

 

Allergenen 

Lijst van allergenen en voedingsintoleranties 

Glutenhoudende granen Ja Cacao Nee 

Schaaldieren Nee Gist Nee 

Eieren Nee Peulvruchten Nee 

Vis Ja Kaneel Nee 

Aardnoten Nee Vanilline Nee 

Soja Nee Koriander Nee 

Melk, uitgezonderde lactose Ja Schermbloemigen Nee 

Lactose Ja 
Toegevoegde glutamaten (E620 t/m 

E625) 
Nee 

Noten Nee 
Toegevoegde guanylaten & isosinaten 

(E626 t/m E633) 
Nee 

Selderij Nee 
Benzoaten en p-hyproxy-benzoaten 

(E210 t/m E219) 
Nee 

Mosterd Nee 
Azo-kleurstoffen (E102, E110, E122, 

E123, E124, E128, E129, E151, E154, 
E155) 

Nee 

Sesamzaad Nee Tartrazine (E102) Nee 

Zwaveldioxide en sulfieten (E220 
tot E227) meer dan 10mg/kg of 

10ml/liter uitgedrukt als SO2 
Nee Aspartaam (E951) Nee 

Lupine Nee Cyclamaten (E952) Nee 

Weekdieren Nee Sacharine & zouten (E954) Nee 

Rund Nee Gallaten (E310 tot E312) Nee 

Varken Nee BHA of BHT (E320 en E321) Nee 
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Kip Nee Fructose Nee 

Maïs Nee Sacharose Nee 

Leverancier 
Leverancier 

 
Guy Troch Import 

Contactpersoon 
 

Nicolas Troch Telefoonnummer 09/369/00.03 

E-mailadres 
 

nicolas@gtiproducts.be 

Bestellen per (aantal) 
 

Per doos (16 stuks) 

Bruto grossiersprijs in 
euro per kg of per stuk 

 

Artikelcode leverancier 
 

1037 

GTIN (14 karakters) 
 

5419980589569 

 


